
Lääne-Virumaa Noorte Jõuluvõistlused 2025 (s.2016-2018) 

09.12.2025.a., Rakvere 

 

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 

T 2016 60m 
1 Lisandra Pärs 29.05.16 Rakvere RK 9,83 
2 Vanessa Jõgi 2016 Haljala Kool 10,02 
3 Stella Arpo 2016 Rakvere PK 10,20 
4 Kreete Liisa Kaunismaa 2016 Vinni-Pajusti G 10,22 
5 Keitlin Kajala 15.11.16 Rakvere RK 10,26 
6 Miila Larionov 2016 Vinni-Pajusti G 10,30 
7 Lorette Paju 26.11.16 Rakvere RK 10,40 
8 Elli Kruusamägi 16.05.16 Väike-Maarja G 10,56 
9 Vanessa Marii Pärnaste 2016 Haljala Kool 10,58 
10 Saara Gutmann 2016 Vinni-Pajusti G 10,69 
11 Melissa Mändmets 03.02.16 Väike-Maarja G 10,71 
12 Eliise Põllu  Vinni-Pajusti G 10,84 
13 Nora Lavrits 14.10.16 Kadrina KK 10,95 
14 Nora Madilainen 14.06.16 Rakvere RK 11,25 
15 Naomi Moistus 05.05.16  11,30 
16 Angelina Kašuba 21.12.16 Kiltsi Mõisa K 11,37 
17 Alexa-Emilia Ulst 02.12.16 Rakvere EG 11,48 
18 Getrin Pitkja 22.03.16 Roela Kool 11,56 
19 Emili Bürkland 06.09.16 Roela Kool 11,88 
20 Lily Andra Veide 25.09.16 Roela Kool 12,49 
21 Airiin Vissak 20.07.16 Kiltsi Mõisa K 13,73 
 
 
T 2016 60mtj 
1 Vanessa Jõgi 2016 Haljala Kool 10,85 
2-3 Keitlin Kajala 15.11.16 Rakvere RK 11,47 
2-3 Stella Arpo 07.03.16 Rakvere PK 11,47 
4 Lisandra Pärs 29.05.16 Rakvere RK 11,59 
5 Vanessa Marii Pärnaste 2016 Haljala Kool 11,68 
6 Kreete Liisa Kaunismaa 2016 Vinni-Pajusti G 11,85 
7 Lorette Paju 26.11.16 Rakvere RK 11,86 
8 Elli Kruusamägi 16.05.16 Väike-Maarja G 12,01 
9 Miila Larionov 2016 Vinni-Pajusti G 12,11 
10 Melissa Mändmets 03.02.16 Väike-Maarja G 12,13 
11 Nora Madilainen 14.06.16 Rakvere RK 12,18 
12 Nora Lavrits 14.10.16 Kadrina KK 12,22 
13 Eliise Põllu  Vinni-Pajusti G 12,36 
14 Saara Gutmann  Vinni-Pajusti G 12,61 
15 Naomi Moistus 05.05.16  13,08 
16 Alexa-Emilia Ulst 02.12.16 Rakvere EG 13,29 
17 Emili Bürkland 06.09.16 Roela Kool 13,64 
18 Getrin Pitkja 22.03.16 Roela Kool 13,84 
19 Lily Andra Veide 25.09.16 Roela Kool 16,05 



T 2016 Kaugushüpe 
1 Kreete Liisa Kaunismaa 2016 Vinni-Pajusti G 3.37 
2 Vanessa Jõgi 2016 Haljala Kool 3.36 
3 Stella Arpo 07.03.16 Rakvere PK 3.29 
4 Lisandra Pärs 29.05.16 Rakvere RK 3.28 
5 Elli Kruusamägi 16.05.16 Väike-Maarja G 3.24 
6 Lorette Paju 26.11.16 Rakvere RK 3.16 
7 Keitlin Kajala 15.11.16 Rakvere RK 3.10 
8 Nora Lavrits 14.10.16 Kadrina KK 3.09 
9 Vanessa Marii Pärnaste 2016 Haljala Kool 3.08 
10 Nora Madilainen 14.06.16 Rakvere RK 3.05 
11 Miila Larionov 2016 Vinni-Pajusti G 2.99 
12 Eliise Põllu  Vinni-Pajusti G 2.94 
13 Alexa-Emilia Ulst 02.12.16 Rakvere EG 2.89 
14 Naomi Moistus 05.05.16  2.86 
15 Getrin Pitkja 22.03.16 Roela Kool 2.84 
16 Saara Gutmann  Vinni-Pajusti G 2.82 
17 Angelina Kašuba 21.12.16 Kiltsi Mõisa K 2.38 
18 Lily Andra Veide 25.09.16 Roela Kool 2.34 
19 Emili Bürkland 06.09.16 Roela Kool 2.30 
20 Airiin Vissak 20.07.16 Kiltsi Mõisa K 1.86 
 
 
T 2017 60m 
1 Elli Saapar 27.05.17 Rakvere RK 10,04 
2 Brigitta Rosanna Griffel 16.07.17 Rakvere RK 10,13 
3 Vanssa Hein 24.03.17 Sõmeru PK 10,33 
4 Kaisa-Marii Tammiste 18.01.17 Rakvere PK 10,86 
5 Lenna-Mia Polski 12.09.17 Rakvere RK 10,99 
6 Elli Marii Mäeots 21.07.17 Rakvere RK 11,01 
7 Marian Merila 07.10.17 Väike-Maarja G 11,44 
8 Loore Priimägi 09.09.17 Rakvere VK 11,93 
 
 
T 2017 60mtj 
1 Elli Saapar 27.05.17 Rakvere RK 11,29 
2 Brigitta Rosanna Griffel 16.07.17 Rakvere RK 12,08 
3 Vanessa Hein 24.03.17 Sõmeru PK 12,19 
4 Kaisa-Marii Tammiste 18.01.17 Rakvere PK 12,23 
5 Elli Marii Mäeots 21.07.17 Rakvere RK 12,50 
6 Marian Merila 07.10.17 Väike-Maarja G 12,59 
7 Lenna-Mia Polski 12.09.17 Rakvere RK 13,20 
8 Loore Priimägi 09.09.17 Rakvere VK 13,76 
 
 
T 2017 Kaugushüpe 
1 Brigitta Rosanna Griffel 16.07.17 Rakvere RK 3.39 
2 Vanessa Hein 24.03.17 Sõmeru PK 3.28 
3 Elli Saapar 27.05.17 Rakvere RK 3.26 
4 Kaisa-Marii Tammiste 18.01.17 Rakvere PK 3.11 



5 Lenna-Mia Polski 12.09.17 Rakvere RK 3.03 
6 Elli Marii Mäeots 21.07.17 Rakvere RK 2.96 
7 Marian Merila 07.10.17 Väike-Maarja G 2.79 
8 Loore Priimägi 09.09.17 Rakere VK 2.78 
 
 
T 2018 60m 
1 Brenda Hiiemaa 07.06.18 Rakvere RK 10,79 
2 Mirtel Klaas 31.01.18 Rakvere RK 11,45 
3 Brigita Pudel 09.06.18 Roela Kool 11,95 
 
 
T 2018 60mtj 
1 Brenda Hiiemaa 07.06.18 Rakvere RK 12,53 
2 Mirtel Klaas 31.01.18 Rakvere RK 12,91 
3 Brigita Pudel 09.06.18 Roela Kool 16,06 
 
 
T 2018 Kaugushüpe 
1 Mirtel Klaas 31.01.18 Rakvere RK 2.98 
2 Brenda Hiiemaa 07.06.18 Rakvere RK 2.76 
3 Brigita Pudel 09.06.18 Roela Kool 2.38 
 
 
P 2016 60m 
1 August Veiert 2016 Haljala Kool 10,31 
2 Devon Tiikjärv 14.05.16 Rakvere RK 10,32 
3 Gregor-Lucas Romet 06.03.16 Rakvere RK 10,33 
4 Roven Nirgi 30.11.16 Rakvere RK 10,47 
5 Gustav Onton 09.10.16 Rakvere RK 10,61 
6 Braien Eiskop 31.01.16  10,67 
7 Robin Grünberg  Vinni-Pajusti G 10,83 
8 Hugo Tamm 2016 Haljala Kool 10,86 
9 Kristjan Kohandi  Vinni-Pajusti G 11,10 
10 Daniil Kukhtenko 06.08.16 Kiltsi Mõisa K 11,13 
11 Trevor Kukk 03.12.16 Kadrina KK 11,52 
12 Taimar Aleksandrov 14.12.16 Rakvere VK 11,77 
13 Trevor Raik 19.05.16 Roela Kool 12,28 
14 Kardo Kraav 05.02.16 Roela Kool 12,59 
15 Alari Eskel 14.09.16 Roela Kool 12,72 
 
 
P 2016 60mtj 
1 Gregor-Lucas Romet 06.03.16 Rakvere RK 11,36 
2-3 Roven Nirgi 30.11.16 Rakvere RK 11,38 
2-3 Robin Krünberg  Vinni-Pajusti G 11,38 
4 August Veiert 2016 Haljala Kool 11,45 
5 Devon Tiikjärv 14.05.16 Rakvere RK 11,69 
6 Kregor Raal  Vinni-Pajusti G 11,80 
7 Braien Eiskop 31.01.16 Rakvere RK 11,88 



8 Gustav Onton 09.10.16 Rakvere RK 12,23 
9 Taimar Aleksandrov 14.12.16 Rakvere VK 12,24 
10 Hugo Tamm 2016 Haljala Kool 12,32 
11 Kristjan Kohandi 2016 Vinni-Pajusti G 12,74 
12 Trevor Kukk 03.12.16 Kadrina KK 13,00 
13 Kardo Kraav 05.02.16 Roela Kool 14,29 
14 Trevor Raik 19.05.16 Roela Kool 15,13 
15 Alari Eskel 14.09.16 Roela Kool 15,57 
 
 
P 2016 Kaugushüpe 
1 Gregor-Lucas Romet 06.03.16 Rakvere RK 3.68 
2 August Veiert 2016 Haljala Kool 3.67 
3 Braien Eiskop 31.01.16 Rakvere RK 3.64 
4 Devon Tiikjärv 14.05.16 Rakvere RK 3.37 
5 Roven Nirgi 30.11.16 Rakvere RK 3.19 
6 Gustav Onton 09.10.16 Rakvere RK 3.08 
7 Robin Krünberg  Vinni-Pajusti G 3.07 
8 Trevor Kukk 03.12.16 Kadrina KK 2.99 
9 Kristjan Kohandi 2016 Vinni-Pajusti G 2.93 
10 Taimar Aleksandrov 14.12.16 Rakvere VK 2.76 
11 Daniil Kukhtenko 06.08.16 Kiltsi Mõisa K 2.74 
12 Kardo Kraav 05.02.16 Roela Kool 2.62 
13 Hugo Tamm 2016 Haljala Kool 2.50 
14 Trevor Raik 19.05.16 Roela Kool 2.42 
15 Alari Eskel 14.09.16 Roela Kool 2.28 
 
 
P 2017 60m 
1 Taar Höövelson 17.01.17 Rakvere VK 9,96 
2 Kregor Raal  Vinni-Pajusti G 10,28 
3 Kristjan Kuriks 16.06.17 Rakvere VK 10,47 
4 Karel Kuriks 16.06.17 Rakvere VK 10,48 
5 Fränk Mets 12.04.17 Rakvere VK 11,25 
 
 
P 2017 60mtj 
1 Taar Höövelson  17.01.17 Rakvere VK 11,27 
2 Fränk Mets 12.04.17 Rakvere VK 12,47 
 
 
P 2017 Kaugushüpe 
1 Taar Höövelson 17.01.17 Rakvere VK 3.42 
2 Kregor Raal  Vinni-Pajusti G 3.18 
3 Kristjan Kuriks 16.06.17 Rakvere VK 3.15 
4 Karel Kuriks 16.06.17 Rakvere VK 3.00 
5 Fränk Mets 12.04.17 Rakvere VK 2.76 
 
 
 



P 2018 60m 
1 Walter Eerma 05.03.18 Väike-Maarja G 10,66 
2 Gerret Klaid Veedla 30.12.18  11,02 
3 Devin Otsmaa 14.06.18 Rakvere RK 11,05 
4 August Onton 09.05.18 Rakvere RK 12,01 
5 Kardo Münter 24.04.18 Väike-Maarja G 12,07 
6 Oskar Lai 13.01.19  12,22 
7 Tevon Saapar 23.05.18 Rakvere VK 12,80 
 
 
P 2018 60mtj 
1 Walter Eerma 05.03.18 Väike-Maarja G 12,75 
2 Devin Otsmaa 14.06.18 Rakvere RK 13,44 
3 Gerret Klaid Veedla 30.12.18  13,46 
4 Kardo Münter 24.04.18 Väike-Maarja G 13,84 
5 Oskar Lai 13.01.19  14,30 
6 August Onton 09.05.18 Rakvere RK 14,78 
7 Tevon Saapar 23.05.18 Rakvere VK 14,85 
 
 
P 2018 Kaugushüpe 
1 Gerret Klaid Veedla 30.12.18  3.05 
2 Walter Eerma 05.03.18 Väike-Maarja G 3.03 
3 Devin Otsmaa 14.06.18 Rakvere RK 2.86 
4 Kardo Münter 24.04.18 Väike-Maarja G 2.84 
5 August Onton 09.05.18 Rakvere RK 2.68 
6 Tevon Saapar 23.05.18 Rakvere VK 2.57 
7 Oskar Lai 13.01.19  2.55 
 
 
 
Fotofiniši kohtunik: Andrus Lein 
Peakohtunik: Jaak Vettik 
 
 


